[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     25  января 2021 года                   №27                                     п. Веселый

О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 198 «О создании Малого Совета по вопросам межэтнических отношений и утверждении Положения о Малом Совете Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области»
В связи с кадровыми изменениями.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 06.12.2018 года № 198 «О создании Малого Совета по вопросам межэтнических отношений и утверждении Положения о Малом Совете Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области», изложив его приложение №1 согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. Главы Администрации

Веселовского сельского поселения

                 В.И. Вертепа

                                                                                                    Приложение
                                                                                 к постановлению
                                                                                                                 от 25.01.2021 года №27
«Приложение №1

к постановлению

                                                                                                                          Администрации

                                         Весёловского сельского поселения

                                                                                                              от 06.12.2018 №198 »

СОСТАВ

МАЛОГО  СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ МЕЖЭТНИЧЕСКИХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Вертепа Владимир Иванович
	И.о. Главы Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области, председатель Малого  Совета

	Витюкова Елена Сергеевна
	Инспектор Администрации Веселовского сельского поселения, Секретарь Малого Совета

	Члены  Малого Совета:

	Красовский Иван Викторович

89381560379
	Атаман ЮКО  Весёловского юрта Черкасского округа ВВД, казачий сотник (по согласованию)

	Лисицкий Александр Владимирович
	участковый уполномоченный полиции  ОВД по Весёловскому району  (по согласованию)

	Шахдинарян Шаер Левонович

89281650676
	представитель армянской национально-культурной диаспоры   (по согласованию)

	Чжен Эдуард Иванович

89286003368
	представитель корейской диаспоры  «Весёловский филиал «АКРО»   (по согласованию)

	Алиев Магомедгаджи  Магомед-Саидович

89286001440
	представитель дагестанской национально-культурной диаспоры   (по согласованию)

	Байсалов Азиз Шакирович

89286135868
	представитель турецкой национально-культурной диаспоры   (по согласованию)

	Никонова Екатерина Сергеевна

89381622977
	Координатор Комитета по молодёжной политике РО (по согласованию)

PAGE
2